
llllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllIlllllIlllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1248/2022/KŘ/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26831724 DIČ: C226831724

Moravskoslezský kraj KASCH —interiér s.r.o.

28. října 2771/117 Jaromíra Šamala 318/10
70218 Ostrava 72525 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 596 931 250

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás dodávku a montáž nábytku, dveří vč. obložek dveří dle technické dokumentace, půdorysů, vizualizace,
která tvoří nedílnou součást objednávky.

Místo plnění: budova Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava

Záruka na provedené práce a dodaný nábytek: 24 měsíců

Uvedená cena je cenou maximální a bude účtováno dle skutečně provedených prací.

0 vystavení této objednávky bylo rozhodnuto usnesením RK č. 56/3948 ze dne 07.11.2022

Datum požadovaného splnění: do 3 měsíců od akceptace objednávky

Přílohy: technická dokumentace

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušn částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 13“ 1095 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH".
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst, 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v ubchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 547 871,06 Kč

Datum: , H % „ MORAVSKOŠLEZSK—;'.<r, .
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. \ * . l : i 1 ' " . Kra/sky „“ ' * ““

. , , ,
e—mall pro za5|lan| faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd __

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 1248/2022/KŘ/O



Předmět: FW: Objednávka č. 1248/2022/KŘ/O v rámci VZ č. 135/2022 Modernizace vybavení
bufetu

Sent: Wednesday, November 9, 2022 8:34 AM

Subject: RE: Objednávka č. 1248/2022/KŘ/0 v rámci VZ č. 135/2022 Modernizace vybavení bufetu

Dobrý den,
Potvrzuji přijetí objednávky (akceptaci) na dodávku a montáž nábytku pro bufet v budově KÚ
v rozsahu dle přiložené projektové dokumentace.

S pozdravem

kosch
Mšena:

KASCH - interiér, s.r.o.

Jaromíra Šamala 318/10
725 25 Ostrava-Polanka n/O
tel: +420 596 931 250
mob: +420 721 358 535

http: www.kaschxz



. ,)—550——ff—36

900

1zuv—)——742 —3»“38
ř150řř600á/

n—„omn

mm;—>woe.—voxrma)FlšÝ%„ígl

„?W

|\\\í._!..\;.=\x.

Šiga:čžaň;Ěěsmgww\

m

:zmua=mz_.š%„8%Š_.š_

Ta:La?
x—sm—r

toš—Běhu>

Š,Š.Š,š

.o<momzwNmzmš
Zmušmz

L—nn—l

.%ŽŠ_šmamě_AĚŠascmaš.Šmc_mw m.voxrma>.<+am._z_vc_.._..5252mamma.(mm2.ašŠžmžGuš.%mmm5,325

.:



ME—voxrmbm

_VŠ:

mu;

mn—3:5:a

„s„s_„sza„3m8Š\lšlx

„„wím.,_,|Ššš,.ŠŠŠŠigamEŽŠ(ŠŠŠŠŠR_,ý„„

7„Dáša.šžšš,:„ž\?šžĚŠsšŠŠŠššaa1u_.\u

%\HlšššsEÉŠ„\Ěšš(ŠŠŠšŠŠŠŠŠ„šššm„.
,Dv:m,_„..,,

m,W
TEm

E

„_ařšSŠŠťř„s_.„=_
ššššs„

„sŠseĚš25ŠSa„.;

/————600—7Églmou—vlama

33_rm8

„na

„8

moc

ms

4—320—r

ŠD=.3

2255320|LL
.38532—EwoNozmz.

maovrmo

552.__:mamxm.?c.

QÉÉQH

552%232%:štícasEE

.N
3.5mounm.to:—.mvw

.ŽŠ.mcmm.sen3.„ŽEvám—měCEE.&&_zŘm_mm555533



32855„„Šaššmu

;wa
Jar,__aš„„É,„Š,..„

wcag—\omam“omemŠŠŠ\ňowšmJřlibNaÍ—xyumbl

„H% ,„

,„

u„

.\7,,,/\\„ mm.,,\,„%É _,,,\\„/\,,,,\,,.,/ \„,,(\,„„\\,,,_,,\,,\,,,,
n„m„

, ,„„\/,„ ,/„ ,,/

.,\(,„,/,

,_„\,

,\(

„,,„

/,\

„/,\,\\»,_\\\„\

šmz,Emuarg.„ŘS.;

s:_

ž—uá—k;1ks

18—11“

2387

_mwm

.vmomomš,moNom.
_,Ššmš

|||Š,.„„„\,\,.„LĚ\\„|.552,23223.9Šwďšn

těš;že532,_šmamš55%ažza

.sm.Š%qu.ššmš..„ŠŽmcmm.(mmm3.„Š,523%s.saž?33,2



oao.

nm;.moxrmunmz—ŠŠŠ„Taši\!Š\!ŠĚ<,„„,„m„,„„„„„„„,.,Is„„m„„

1až,m„„„„„„„„.Š„„m

„w,,,„,„„„„„„„“sš„Š„,ŠŠŠ„„_v„m„„_,„„

,,,,„„,,

D„„0w„„m

,,,,,,,,,,,,,,,,„„

maž;až„„m

,„,,„„„„„_\laSlíoňlě

ŠŠŠ—„wmvn,„sŠŠ,

+„Lr„„
„. ,„„„©„„,„„„

sna..

QE

:_mvN—m

.vším—„mz—EwoNozmš
zmowzmzo

.žn.SŠmouom.vozrmco.ŽŠmcmm
Ěmš

.„Š553%s.%zŠmm



„E8:5„„823.5„ŠŠŠ„Sgmo

za_š„„l

__.AmNNÝmŠLTc\3malk„Sohnxmsvzsllx

_mvN—m

ŠŠŠ

156 ISG 155

GMŘIFZJka—ZD—n

1720

tam

„níšŠŠ

1840

as;—aš

* _m_,_v,_

„„HHHHHHH.,„„m„_ŠŠŠ„mailu.-nm_ŠŠŠ.,o„„% m8se\_

:__

f—Hwář—MD—řřNG—l
f—mn——T

ššššu
Přišelzošsšo
;s;

\llx

Š::sJFlšLIIŠÍEFa„HT

L—sw—i

34\Ašls

*r;

.om—\chNomeš
muošmš

ť—MZ741

fm

\!„==!&

vom%

šš82.91.2

m3.

ŽŠÉĚÍ%

ímo..232?„.Po.ŠGĚI32.55.:

„!.%ŠŠŠĚŠĚŽŠ2%„si
f—527——l—800——ď

Š;

$%
Š?

%

% :S,GS_s:_.mumounm.voxrmuu

.ŽŠmemu...as3

|.aš.xxčmic_wŠo

Š.„EmmŠŠŠ

=...32



um..:—w—hu

N::

2387

1557

2357

—nm

.zomz—\cwoNoxm.
mooimo

_;me5332„.Po.ŠÉĚIaž:.

.%32%.ES?_„ĚmšcasEE

Emmm.vozrmcówxšu8.3memm_:xmčmŠĚmmšíaž

.===..



nmpšvnxňuTama

;LÉHH;3036
2915

won=_vo:d

„111,\J

,,,,,„,„„.„„,„,.,„.„,.„„,„,_,,.,,v,,,,_,,,„„„,.
a,,,..„,„

mm,,s,,,

„,„,_,,_,.,,,,,„,„„,„,,,,_,.,,,,_„,„,,„,,_,„,,_
„„,„

\,,_

umounm

.omumEŠNOmzmš
chošmo

ĚÉWWÍmw!„„

imo:ŠŠŠ„.Po.ŠAWŠŠŠIŠŠŠ,is:.šzxž

.%ŽŠ,25%:5322Gas23.ŠmEmc m.wrmubmŠumra—=.ŽŠ.E.,—m4
Šma—

.%,?ŠčmžEwě.ažzqmmŠŠŠ.25—:—


